
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 40 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА»
(МАДОУ «ДС № 40 г. Благовещенска»)

ПРИКАЗ

«27»августа 2024года № 575/2 ОД
г. Благовещенск

О внесении изменений в основную образовательную программу 

дошкольного образования

В соответствии с решением педагогического совета МАДОУ «ДС № 40 г. 

Благовещенска» от «28» августа 2024 года, протокол №1 

Приказываю:

1. Внести изменения в основную образовательную программу дошкольного 

образования МАДОУ «ДС № 40 г. Благовещенска» утвержденную Приказом от 

30.08.2023 №643/1, ответственным назначить заместителя заведующего по BMP 

Панкову Наталию Владимировну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о Заведующего МАДОУ «ДС №40 *

г. Благовещенска» ''TL Н.В. Панкова


